uzupełnienie i dostarczenie Załącznika nr 7 do oferty – stanowiącego 

oświadczenie o aktualnej sytuacji finansowej, w którym oferent wykaże, 

że w przeciągu ostatnich trzech lat od daty złożenia oferty przynajmniej 

w jednym roku kalendarzowym osiągnął przychód o wartości minimum 

1.500.000,00 zł (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych 00/100). 

Zasady spełnienia 

i weryfikacji udziału 

w postępowaniu 

Ocena spełnienia w/w warunków dokonana zostanie w oparciu 

o informacje zawarte w Załączniku nr 1 – Formularz ofertowy oraz 

w przedkładanych wymaganych dokumentach i oświadczeniach.